ПРОЕКТ

Губернатор Ульяновской области
УКАЗ

О внесении изменений в указ
Губернатора Ульяновской области
от 25.04.2019 № 29

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в подраздел 2.1 раздела 2 схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Ульяновской области на 2020-2024 годы, утверждённойуказом Губернатора Ульяновской области от 25.04.2019
№ 29 «Об утверждении схемы и программы перспективного развития электроэнергетики Ульяновской области на 2020-2024 годы», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) в абзаце пятом слова «(далее – ВЭС)» заменить словами
«(далее также – ВЭС)»;
2) в абзаце шестом слова «Ульяновская ВЭС» заменить словами «ветроэлектрическая станция в Ульяновской Области/SVIE0478 (далее – Ульяновская ВЭС)».
2. Настоящий указ вступает в силу наследующийденьпосле дня его официального опубликования.

Губернатор области								С.И.Морозов

2
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ В ЦИФРАХ, 2007

ПРОЕКТ

Ãóáåðíàòîð Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ÓÊÀÇ

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

é

â

ó

êàç

Ãóáåðíàòîðà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò

25.04.2019 ¹ 29

Ï

î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè â

ïîäðàçäåë 2.1

ðàçäåëà 2

ñ

õåìû

è ïðîãðàìì

û

ïåðñïåêòèâíîãî

ðàçâèòèÿ ýëåêòðîýíåðãåòèêè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà 2020

-

2024 ãîäû

,

óòâåðæä¸íí

îé

ó

êàçîì Ãóáåðíàòîðà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 25.04.2019

¹ 29 «Îá óòâåðæäåíèè ñõåìû

è ïðîãðàìì

û

ïåðñïåêòèâíîãî ðàçâèòèÿ

ýëåêòðîýíåðãåòèêè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà 2020

-

2024 ãîäû

»

, ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1) â àáçàöå ïÿòîì ñëîâà «(äàëåå

–

ÂÝÑ)» çàìåíèòü ñëîâàìè

«(äàëåå

òàêæå

–

ÂÝÑ)»;

2) â àáçàöå øåñòîì ñëîâà «Óëüÿíîâñêàÿ ÂÝÑ» çàìåíèòü ñëîâàìè

«â

åòðîýëåêòðè÷åñêàÿ ñòàíöèÿ

â Óëüÿíîâñêîé Îáëàñòè/SVIE0478

(äàëåå

–

Óëüÿíîâñêàÿ Â

ÝÑ)».

2.

Íàñòîÿùèé

ó

êàç âñòóïàåò â ñèëó

íà

ñëåäóþù

èéäåíü

ïîñëå

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãóáåðíàòîð îáëàñòè

Ñ.È.Ìîðîçîâ